РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	“​​09 ”августа 2012 г. № 159

О внесении дополнения в постановление № 53 от 27.02.2012 год «Об утверждении перечня учреждений и организаций для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории МО «Жигаловский район»

На основании статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.31 Устава муниципального образования «Жигаловский район», на основании письма начальника филиала по Жигаловскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области  от 18.07.2012 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести дополнение в постановление мэра МО «Жигаловский район», № 53 от 27.02.2012 года «Об утверждении перечня учреждений и организаций для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории МО «Жигаловский район» на 2012 год»:

Приложение № 2 дополнить строкой следующего содержания:

	7
	ОАО «Жигаловский зверопромхоз»
	666402,п. Жигалово, ул. Неугодниковская, 45, тел: 8(39551) 3-10-49

2. Настоящее постановление действует до 31.12.2012 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Ленская новь».
Мэр  МО «Жигаловский район»                                                                       И.Н.Федоровский